dralibus, feu Collegiatis , & omnibus aliis Perfonis Ecclcliafticis,

in qu.Kumque Dignitate vel Ofticio confticutis , necnon Nocariis

Publicis, & aliis quibufcumque in Terra noftra Hiberni3e,adquos,

&c. SaJucem.

Cum , <^c. ut fipra ufque ibi, in eadem,

Jamque intellexerimus quod quidam Jusnoftrum Regium, e^c
ut fupra ufquc ibi , rcfrxnare , tujic fc,

Vobis & cuilibet veftrum , fub gravi Indignatione noftra , Pro-

hibemus, firmitcr Injungentes, ne quicquam, quod in Dcroga-

tionemjuris noftri Regii, feu Collarionis noftrx praedidaz ener-

vationem cedere valeat , Nobis inconfultis, quacumque Auftorita-

te, fe.i quovis quxfito colore, anemptetis, aut per alios faciatis at-

temptari quoquo modo , Scientes pro certo quod , fi fecus feceri-

tis, ad vos, tanquam ad \'ioiatores Juris noftri Rcgii, graviter ca-

piemus.
In cujus , &c.
Tefte Rege apud Wefflr>wtiajierium, X. die Decembris.

Pro Epfcofo Dmolmenfi de Herbergagio.

D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

L.
^ Sciatis quod Aflignavimus, Venerabiii Patri, ri6<w«<c £p;/c

inn.

X+14.
Ai. 2.

H. f.

Xnd.

fo Bunehnevf Manerium & Villam de Harlowe , Man
Villam de Ncttelwcll , Villam de Matchyng , & Villam

Manerium &
de Lac-

ton
Habenda eidem Epifcopo, quamdiu nobis placuerit

,
pro Her-

bergagio Hominum & Servientum , ac Equorum fuorum

,

Ita quod Herbergeator Hofpitii noftri dida Maneria & Villas,

vel aliqua eorumdem , alteri non afTignet,

Nec aliquis Proviforum Hofpitii prxdiiti , feu alius Minifter no-

fter, quicquam de Bladis, FceniSj Equis, Caredis , Cariagiis, feu

aliis neceftariis, infi-a dida Manena & Villas vel aliqua eorumdem,

capiat quovis modo,
Provifo femper quod idem Epifcopus pro hujufmodi Foenis, E-

quis, Careftis, Cariagiis, & aliis Necefiariis, per fc vel Homines,

aut Servientes fuos prjedidtos, ibidem capieudis, fideliter folvat &
fatisfaciat , ut eft juftum.

In cujus , &c.
Tefte R^e apud We(iMonafieriwn xii. die Decembris.

Per iffim Regem.

Pro Johame de C/jfford fiper FaBis Armorum.

Au 'Roy nofflre Soveraigne Seigneur.

Le Roy la Grante.

dnn n CUpplic voftre 'humble Liege Joban de clyford que

,

^ • >J Come il ad plieu a voftre Hauteffe de luy doigner Licence
^^^^^'

pur Accomplier & feire certaines faicez d'Armes , a luy faitz par

Monfieur William Douglays de Dunlangryng,

Vous plefe adreffer voT, Honorables Leccres a , fon Trefchier

Cofyn, Johan Ne^yll, Gardeyn des voz Weflmarches yers TEf-

ccce , ou a fon Lieucenanc , luy Comandauncz de luy teigner Iieu

a Carlill, a certcin jour par luy a lymycer, & entre les Partiez. ac-